РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ  КОМИТЕТ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016г. № 12–1

О проектах документов VII Съезда Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить тезисы доклада ЦК Профсоюза «О деятельности ЦК Профсоюза по
выполнению решений V и VI (внеочередного) Съездов Профсоюза.
Программа Профсоюза на 2016–2021 годы» и поручить выступить с докладом
на VII Съезде Профсоюза Председателю Профсоюза И.В. Гыбину.

2. Одобрить проекты составов рабочих органов, повестки и регламента работы
Съезда, Постановлений VII Съезда Профсоюза и внести их на рассмотрение
VII Съезда Профсоюза.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин